
  令和 7 年 12 月吉日 

株式会社 AG JAPAN / BL Lashes 

 

 

【システムメンテナンスのお知らせ】 

 

平素より BL Lashes をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

下記日程にて、BL Lashes ショッピングサイトの 

システムメンテナンスを実施いたします。 

 

■ メンテナンス日時 

2025 年 12 月 23 日（火）15:00 ～ 17:00 

※作業状況により、終了時刻が前後する場合がございます。 

 

■ 対象 

BL Lashes ショッピングサイト 

 

■ メンテナンス中のご注意 

・セッション方式の変更に伴い、 

 メンテナンス開始時点で未注文のカート内商品は削除されます。 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、 

サービス向上のため、何卒ご理解とご協力を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

以 上 


